PROPOSTA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 

PONTO SEGUNDO DA ORDEM DE TRABALHOS: 

Deliberar sobre a proposta de aplicação de resultados do exercício de 2024 

Considerando que no exercício de 2024 foi obtido um resultado líquido positivo de € 

4.055.499,00 (quatro milhões, cinquenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e nove euros), o 

Conselho de Administração propõe que o mesmo tenha a seguinte aplicação: 

 Resultados Transitados: € 85.104,00 

 Ajustamentos em ativos financeiros (MEP): € 3.970.395,00. 

Ílhavo, 5 de maio de 2025 

O Conselho de Administração